Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

425Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVIII

ld: 13BSBF 1FDSSOFCEC

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001•65
E-mail: ~Wopjayi@botmail .çom
https·lltraoseare;ncia.aceuoainfo.,.maça.9 .9rg/santocruzdoeiaui/coaal

PORTARIA Nº 040/2025, D E 06 DE JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

~OLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal~ Sr. Emanoel Roberto de Sousa Batista, portador do CPF: n º 069.074.253-35 e RG nº
3 .6S9.556 -SSP/PI~ e OAB/PI nº 21756 para o cargo de Direção e Assessoram.ento Superior como
Assistente Jurfdico, junto à Secretaria Municipal d e Assistincia Social, da Prcf'citura Municipal de
Santa Cruz do Piauí-PI.

An. 2° - Esta portaria entm em viSor na do.ta de sua ·publicação, com efeito retroativo a 03 de
janeiro de 2025 .

Art. 3° - Revogam-se todas as disposições em conuário.

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se. •

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIA Ui-PI, 06 DE
JANEIRO DE 2025.

Ciente em:f)il.L.a;1J.Q2):l

H,1-IJ-~=o==.a....L ...L.~->===<-...<C,<.<.le---""-L~==-d rs.r-r/4:

ld: 167C4A109394F EBS
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001·65
E-mail : omuntocroufooioui@hotmail com
bttet·lftraosea,enci• acessoaintormac•o-OfB/sa0t:flcruJ:doe•auileort♦I

PORTARIA Nº 042/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUl. ESTADO DO PIAUI. no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI~

~LVE:

Art.. 1 ° - NOMEAR por medidas administrativas ç do intc:n::8sc: dc:stç Podc:r Executivo
Munici_pal, a Sra . .Jaiza Santos Gonçalves de Moura, portadora do CPF: nº 239.905.541-15 e RG n º
400913 -SSP/PL para o cargo d e DireçAo e Assessoramento Superior, junto à Secretaria Municipal
de Administraç&o. da Pref'eitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art. 2º - Esta ponaria entra em vigor na data de sua publicaç!io. com efeito retroativo a 03 de
joneiro de 2025 . •

Art. 3u - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Publicâ-se, Regisua-se, Cwnpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi-PI, 06 DE
JANEIRO DE 202!5.

Ciente em :o.1,; ..f}j__j ~

*e~ s~ -9~<;-~VA eh. Jb<O~

ld:030E7D7B7609004A
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65
E-mell: emsa.orac.rui:dopiaui@hot~
httos;lltcansearencia acessoainfof.m.,cao ors/santacruzdooiauiloortal

PORTARIA Nº 044/2025, D E 06 DE JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piaui-PI;

RESOLVE:

ArL 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, o Sr. Dyesmy Macêdo dos Santos Lima, portador do RG/CPF: n º 070.905.563-36 -SSP/PI,
para o· cargo de Din:çAo e Assessoramento Intermediário, junto à Secretaria Municipal de
AdministraçAo, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz: do Piaui-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 03 de
jnneiro de 2025 . •

Art . 3u - Revogam-se todas as disposições cm contrário.

Publicã.-se. Registra-se. Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUI-PI, 06 DE
JANEIRO DE 2025.

Cienteein:~â2.J/ .zc;.z5
J)j/_.6..1( ,.,,;E,.,¼ /o,,f~-:,l-,~

Nomeado

ld:073S4DE4SEA6FEAA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.S53.960/0001-65
E-meu: oms•nrocruzdoPiaui@hotmai l çqm
https·lltCPnsearencia.acessoair,tormacao-ora/santacru;r.doeiaWlll2ttl!

PORT ARJA Nº 045/2025, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAui, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cru% do Piaui-PI;

~OLVE:

A.-L 1º - NOMEAR por medidas admi.nisllativas e do iuterc8sc deste: Poder E,i;:ccutivo
Municipal> o Sr. Gilson Muniz Gonçalves portador do CPF: nº 231.087.383-72 e RG nº 108189102-8-
ME e 'TE nº 007978131589- Seção 0237- Zona 062, para o cargo de Secret,rio Adjunto junto à
Secretaria Municipal de Esportes, da Prefeitura Munfoipal do Santa Cruz do Pia.ui-PI .

Art. 2º - Esta portaria entra e m vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 03 de
janeiro de 2025 . '

Art. 3 '-' - Revogam-8t: Loda.s: as disposições em conLrário.

Publicâ-se, Registra-se . Cumpro-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUi-PI, 06 DE
JA~IRO DE 202!5.

ROSODECARV
cipal de Governo e Articulação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org